
:|iil::"!!'i;il!|'i!|'il;||!'||i

Smlouva o bezúplatném převodu majetku

Převodce: Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově

Zlínská 991, 769 01 Holešov
zastoupená: plk. Ing. Janem Dvořákem, ředitelem školy
lČ: 64422402

(dále jen ,,převodce")

Nabyvatel: Město Holešov
Masarykova 628, 769 01 Holešov
zastoupeno Mgr. Rudolfem Seifertem, starostou města
lČ: 00287172

(dále je ,,nabyvatel")

l.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a
v souladu s ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto
úkonu oprávněny.

ll.
Uvodní ustanoveni

1. Česká republika je vlastníkem a Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Holešově") jako
organizační složka státu je příslušná hospodařit s movitým majetkem, jehož
seznam je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,majetek").

2. O nepotřebnosti majetku pro převodce rozhodl ředitel VPŠ a SPŠ MV v Holešově
v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona o majetku rozhodnutím o
nepotřebnosti č.j. VPŠH-1089-2/2017-EU-FO ze dne 9. června 2017.

P

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod majetku do vlastnictví nabyvatele.
2. Vlastnické právo přechází na nabyvatele dnem fyzického předání a převzetí

majetku.

lV.
Stav převáděného majetku

1. Obě smluvní strany prohlašují, že je jim znám skutečný stav převáděného
majetku v době uzavření této smlouvy a že jej nabyvatel v tomto stavu přijímá.



' " " "I l

2. Nabyvateli nevyplývají z této smlouvy vůči převodci žádné nároky z vad, které se
projeví na převáděném majetku po uzavření této smlouvy.

V.
veřejný zájem

Pro převodce, který majetek využíval pro zabezpečení oprav vozidla JEEP
CHEROKEE využívaného k zajištění provozu pěchotní a pistolové střelnice v
Dobroticích, s ohledem na stáří opravovaného vozidla a jeho současného vyřazení
z provozu, je tento majetek trvale nepotřebný a morálně zastaralý. Nabyvatel využije
tento majetek prostřednictvím jím zřízené jednotky sboru dobrovolných hasičů pro
účely zabezpečení požární ochrany a integrovaného záchranného systému na území
města Holešova a na území Zlínského kraje. Pro jednotku sboru dobrovolných hasičů
nabyvatele představuje majetek zlepšení ve vybavení automobilním majetkem a
bezodkladné zajištění oprav, což se ve srovnání se stávajícím stavem pozitivně
promítne do systému ,,Plošného pokrytí území Zlínského kraje jednotkami požární
ochrany", v němž je zařazena Jednotka sboru dobrovolných hasičů nabyvatele jako
jednotka s územní působností (zasahuje i mimo katastrální území zřizovatele).
Z tohoto důvodu je splněna podmínka daná ustanovením § 22 odst. 2 zákona o
majetku, které stanoví, že bezúplatně lze věc převést do vlastnictví jiné osoby pouze
ve veřejném zájmu nebo je-li bezúplatný převod hospodárnější než jiný způsob
naložení s věcí nebo stanoví-li tak zvláštní právní předpis.

VI.
Podmínky bezúplatného převodu

1. Nabyvatel se zavazuje, že majetek bude užíván jednotkou sboru dobrovolných
hasičů Holešov k zabezpečení požární ochrany a plnění dalších úkolů v rámci
integrovaného záchranného systému v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími předpisy, a to
nejméně po dobu 5 let ode dne uzavření této smlouvy.

2. Nabyvatel není oprávněn po dobu 5 let ode dne uzavření této smlouvy bez
předchozího písemného souhlasu převodce zcizit majetek, užívat majetek ke
komerčním účelům nebo přenechat tento majetek do užívání jinému subjektu.

3. Poruší-li nabyvatel některou z povinností uvedených v odst. 1 až 2 tohoto článku,
je převodce oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit. Pokud převodce
odstoupí od této smlouvy, nabyvatel je povinen majetek bezodkladně vrátit
převodci s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a se všÍm, co od převodce
v rámci bezúplatného převodu obdržel.

VIl.
Předání a převzetí majetku

1. Majetek bude předán nabyvateli v sídle převodce, a to neprodleně po uzavření
této smlouvy. Kontaktní osobou k předání majetku za převodce je určen vedoucí
automobilního pracoviště oddělení správy majetku pan Mgr. Jiří Beneš, tel.: 573
324276. Konkrétní termín předání a převzetí bude stanoven dohodou zástupců
obou smluvních stran.

2. O předání a převzetí majetku bude sepsán předávací protokol podepsaný
odpovědnými zástupci obou smluvních stran.



',ii!'
'.'":'.'-!""::.', i·+ ""ii

VIII.
Ostatní ustanovení

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, srozumitelně a vážně a že se dohodly na celém jejím
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Souhlas se zveřejněním se týká i
případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec
smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Holešov má mimo jiné právo
uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - seznam převáděného majetku.

VPŠH-473/2018-EU

V Holešově dne· -Cl ,2 DO? V Holešově dne· b. J >·1 Y

ředit vě

za nabyvatele
Mgr. Rudolf Seifert

starosta města Holešova

Vyä šzm a S:Mňň šXda\1
Z|Ínská 991, 769 01 Ro|ešov

-14·

MĚSTO HOLEŠOV
Masärykova 828
789 17 Holešov ®



.. . . .. . . . _ . . .. . . . . . .. . . . . ..
Příloha č. 1 ke smlouvě o bezúplatném převodu majetku, č.j. VPŠH-473/2018-EU

Katalogové
Nomenklatura Krát.text materiálu druh číslo Typ mj mn. cena za kus Celk.hodnota
080020000014 Čidlo teploty chlad.kap. ZSPM 33004281 JEEP CHEROKEE KS 1 1 616,37 1 616,37
080020000056 Křížový čep úplný zspm 04882793 JEEP cherokee ks 2 1 689,44 3 378,89
080020000058 Kulový čep zspm 52005739 JEEP CHEROKEE ks 1 1 056,55 1 056,55
080020000077 Modul ZSPM 56006957 JEEP CHEROKEE KS 2 2 280,88 4 561,76
080020000104 pojistka zspm 06101641 JEEP cherokee ks 3 65,19 195,57
080020000105 pojistka zspm 06101643 JEEP cherokee ks 1 68,80 68,80
080020000106 pojistka zspm 06101679 JEEP cherokee ks 3 103,19 309,57
080020000127 Příchytka ZSPM 55235518 JEEP CHEROKEE KS 24 96,11 2 306,64
080020000139 Sada čepů řízenI ZSPM 83500202 JEEP CHEROKEE KS 1 4 060,18 4 060,18
080020000149 Směrové světlo přední L. ZSPM 56000853 JEEP CHEROKEE KS 1 888,94 888,94
080020000155 Spínač ventilátoru topeni ZSPM 83502719 JEEP CHEROKEE KS 1 375,00 375,00
080020000157 spojka potrubí ZSPM 83504447 JEEP CHEROKEE KS 2 451,60 903,19
080020000168 Světlo ZSPM 04720498 JEEP CHEROKEE KS 1 3 432,41 3 432,41
080020000179 Šroub ZSPM 34202118 JEEP CHEROKEE KS 4 150,63 602,50
080020000180 Šroub ZSPM 34202358 JEEP CHEROKEE KS 7 58,95 412,65
080020000224 Vložka ramene ZSPM 52087720 JEEP CHEROKEE KS 1 338,51 338,51
080020000258 Objímka výfuku ZSPM 52101264AA JEEP CHEROKEE KS 1 159,93 159,93
080020000263 Směrové světlo přední P. ZSPM 56000852 JEEP CHEROKEE KS 1 741,00 741,00
080020000325 Motorek zadního stěrače ZSPM 55155317 JEEP CHEROKEE KS 1 7 389,55 7 389,55
080020000356 Těsněni vany olejové zspm 53007568 JEEP cherokee ks 1 1 378,19 1 378,19
080020000374 Třmen listového pera ZSPM 52006440 JEEP CHEROKEE KS 6 413,06 2 478,36
080020000375 Matice třmenu list. pera ZSPM 06502697 JEEP CHEROKEE KS 8 68,78 550,26
080020000393 Unašeč poloosy ZSPM 83500184 JEEP CHEROKEE KS 1 8 032,72 8 032,72
080020000394 Snímač ch|adÍcÍ kapaliny ZSPM 56027012 JEEP CHEROKEE KS 1 489,60 489,60
080020000395 Přerušovač směrových světel ZSPM 56007098 JEEP CHEROKEE KS 2 390,44 780,88
080020000397 Víčko nádobky ostřikovače ZSPM 56005210 JEEP CHEROKEE KS 2 127,77 255,54
080020000398 Regulátor světel ZSPM 56005146 JEEP CHEROKEE KS 1 1 346,28 1 346,28
080020000399 Hadice podtlaková ZSPM 56004340 JEEP CHEROKEE KS 1 508,86 508,86

Seznam převáděného majetku



|l||i||||t|h|i||ibilljó|||||il|lll||l|||i||lil||
VPSHXOO14F,'11

080020000408 Odvzdušněni motoru ZSPM 53030497 JEEP CHEROKEE KS 1 101,63 101,63
080020000409 Vana motoru ZSPM 53020833 JEEP CHEROKEE KS 1 3 559,45 3 559,45
080020000411 Těsněni termostatu ZSPM 53020547AB JEEP CHEROKEE KS 1 43,05 43,05
080020000416 Těsněni hlavy motoru ZSPM 53020219 JEEP CHEROKEE KS 1 1 189,90 1 189,90
080020000420 Zátka nádrže ZSPM 52006629 JEEP CHEROKEE KS 1 362,89 362,89
080020000424 Regulátor ZSPM 36003031 JEEP CHEROKEE KS 1 494,70 494,70
080020000425 Čerpadlo ostřikovače vzadu ZSPM 36001132 JEEP CHEROKEE KS 1 855,80 855,80
080020000429 Šroub dveří ZSPM 06503345 JEEP CHEROKEE KS 1 67,10 67,10
080020000431 pojistka boa maxi ZSPM 06101645 JEEP CHEROKEE KS 3 81,94 245,82
080020000444 Zámek pátých dveří ZSPM 04746314 JEEP CHEROKEE KS 1 267,79 267,79
080020000445 Přepínač kombinovaný ZSPM 04728424 JEEP CHEROKEE KS 1 2 902,05 2 902,05
080020000446 Panel přístrojů zspm 04720527 JEEP cherokee ks 1 3 458,93 3 458,93
080020000456 Gufero poloosy ZSPM 04137426 JEEP CHEROKEE KS 2 378,11 756,22
080020000464 Svítilna SPZ ZSPM 56000409 JEEP CHEROKEE KS 1 593,10 593,10
080020000470 Kryt konzoly ruční páky ZSPM 55115610 JEEP CHEROKEE KS 1 1 557,20 1 557,20
080020000474 Páčka kliky dveří ZSPM 55002189 JEEP CHEROKEE KS 4 324,87 1 299,49
080020000490 Matice nápravy ZSPM 06102251AA JEEP CHEROKEE KS 3 113,73 341,20
080020000530 Hadice brzdová vpředu ZSPM 52008675AD JEEP CHEROKEE KS 1 2 238,70 2 238,70
CELKEM 107 56 369,87 68 953,72

ředite vě

za nabyvatele
Mgr. Rudolf Seifert

starosta města Holešova

"": :'""
) ,i"'" ¶ K.: \ " F " ? "

äwiSQ 29'. J'

MĚSTO 11OLEŠOV
Masarykova 628 CD
789 l? Ho!ešcri


